
Meldeergebnis
Kreisnachwuchsschwimmen 2023

am 07.05.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmkreis Oldenburg-Land
Ausrichter: SGS Hude-Sandkrug

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 29°C
Handzeitnahme

Stand: 02.05.2023, 18:28:04 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Hude

Auf dem Klüterort 13
27798 Hude



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Delmenhorster SV 1905 3686   3/  7  37/  1
SGS Hude-Sandkrug 6509  25/ 11 110/  9
SV Wildeshausen 3891   4/  2  17/  1
Gesamt für den Verband   32/  20  164/ 11



Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Oliver van Rüschen SV Wildeshausen
Schiedsrichterin  2 Anke Janssen SGS Hude-Sandkrug
Starter Gerrit Janssen SGS Hude-Sandkrug
Schwimmrichter 1 Christin Lüdeke SGS Hude-Sandkrug
Schwimmrichter 2 N. N. Delmenhorster SV 1905
Sprecher 1 Inna Ammermann SGS Hude-Sandkrug
Auswerter 1 Michael Speer SGS Hude-Sandkrug
Protokollführer Anke Mönning-Lüdeke SGS Hude-Sandkrug
Computer Michael Speer SGS Hude-Sandkrug

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Carina Lüdeke SGS Hude-Sandkrug
Zielrichter 1 = ZRO 
Zielrichter 2 N. N. SV Wildeshausen
Zielrichter 3 N. N. SGS Hude-Sandkrug

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann N. N. SGS Hude-Sandkrug
Zeitnehmer Bahn 1 N. N. Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 2 N. N. SGS Hude-Sandkrug
Zeitnehmer Bahn 3 N. N. Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 4 N. N. SGS Hude-Sandkrug
Reservezeitnehmer 1 = ZNO 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann N. N. SV Wildeshausen
Wenderichter Bahn 1 = WRO 
Wenderichter Bahn 2 = WRO 
Wenderichter Bahn 3 N. N. Delmenhorster SV 1905
Wenderichter Bahn 4 = WR Bahn 3 



Abschnitt 1 - Sonntag 07.05.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50 m Freistil männlich (4 Läufe)
Wettkampf 2 - 100 m Freistil männlich (2 Läufe)
Wettkampf 3 - 50 m Freistil weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 4 - 100 m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 101 - 25 m Brust mixed (1 Lauf)
Wettkampf 102 - 25 m Rücken mixed (1 Lauf)
Wettkampf 5 - 50 m Brust männlich (4 Läufe)
Wettkampf 6 - 100 m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 50 m Brust weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 8 - 100 m Brust weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 103 - 25 m Freistil mixed
Wettkampf 9 - 4x50 m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 10 - 4x50 m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 104 - 3x25 m Freistil mixed
Wettkampf 11 - 50 m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 12 - 100 m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 13 - 50 m Rücken weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 14 - 100 m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 15 - 50 m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 16 - 50 m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 17 - 4x50 m Brust männlich (1 Lauf)
Wettkampf 18 - 4x50 m Brust weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 19 - 100 m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 20 - 100 m Lagen weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 1 - 50 m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Bolte  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00
Bahn 2 Jakob Richter  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00
Bahn 3 Emil Würdemann  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00

Lauf 2/4 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bent Pargmann  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00
Bahn 2 Laurin Noel Fischer  2014 Delmenhorster SV 1905 00:59,20
Bahn 3 Fynn Kozubik  2013 Delmenhorster SV 1905 01:05,00
Bahn 4 Theo Behnken  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00

Lauf 3/4 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Hahn  2011 Delmenhorster SV 1905 00:55,00
Bahn 2 Arthur Kammerer  2011 Delmenhorster SV 1905 00:47,11
Bahn 3 Tom Jürgens  2012 SV Wildeshausen 00:50,82
Bahn 4 Maximilian Wetzel  2013 Delmenhorster SV 1905 00:55,00

Lauf 4/4 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barne Timmer  2013 Delmenhorster SV 1905 00:44,31
Bahn 2 Miguel Tews  2011 Delmenhorster SV 1905 00:34,58
Bahn 3 Arian Thies  2012 SV Wildeshausen 00:39,61
Bahn 4 Mattis Meiners  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:46,43



Wettkampf 2 - 100 m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel John  2010 SGS Hude-Sandkrug 02:10,00
Bahn 2 Arthur Kammerer  2011 Delmenhorster SV 1905 01:40,00
Bahn 3 Leon Hahn  2011 Delmenhorster SV 1905 01:50,00

Lauf 2/2 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Böhnke  2012 SGS Hude-Sandkrug 01:33,37
Bahn 2 Miguel Tews  2011 Delmenhorster SV 1905 01:17,50
Bahn 3 Mattis Rademacher  2009 SGS Hude-Sandkrug 01:20,01
Bahn 4 Finn Zierus  2009 SGS Hude-Sandkrug 01:35,62

Wettkampf 3 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruby Boinowitz  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 2 Gotje Kohlberg  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00
Bahn 3 Élaine Zellmer  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00

Lauf 2/6 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Lamsat  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00
Bahn 2 Elida Pippig  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00
Bahn 3 Lina Pulkauskaite  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00
Bahn 4 Rika Schmidke  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:10,98

Lauf 3/6 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamia Köhne  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00
Bahn 2 Frieda Mitschker  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:09,00
Bahn 3 Marleen Weege  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:09,00
Bahn 4 Elisa Bendel  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00

Lauf 4/6 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel de Las Casas dos Santos  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:03,00
Bahn 2 Sarah Engelmann  2013 SGS Hude-Sandkrug 00:54,53
Bahn 3 Lea Heinemann  2015 SGS Hude-Sandkrug 00:58,00
Bahn 4 Lena Borcherding  2015 Delmenhorster SV 1905 01:05,00

Lauf 5/6 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annie Böger  2012 SGS Hude-Sandkrug 00:52,83
Bahn 2 Hanna Krogmann  2012 SGS Hude-Sandkrug 00:47,86
Bahn 3 Marleen Hake  2013 SV Wildeshausen 00:51,33
Bahn 4 Pia Hartmann  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:52,98

Lauf 6/6 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Thiele  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:45,87
Bahn 2 Mia Decker  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:41,44
Bahn 3 Mayla Krauß  2013 Delmenhorster SV 1905 00:41,80
Bahn 4 Josefine Gibbels  2012 Delmenhorster SV 1905 00:46,86



Wettkampf 4 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Vahrenhorst  2012 SV Wildeshausen 02:01,02
Bahn 2 Mia Sophie Damm  2010 SV Wildeshausen 01:38,04
Bahn 3 Josefine Gibbels  2012 Delmenhorster SV 1905 01:53,67
Bahn 4 Lilli Lindemann  2011 SGS Hude-Sandkrug 02:08,21

Lauf 2/2 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Korn  2008 SGS Hude-Sandkrug 01:30,41
Bahn 2 Amelie Hake  2010 SV Wildeshausen 01:15,71
Bahn 3 Annika Blohm  2008 SGS Hude-Sandkrug 01:27,42
Bahn 4 Rieke Aust  2011 SGS Hude-Sandkrug 01:36,01

Wettkampf 101 - 25 m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ettje Kohlberg (W)  2017 SGS Hude-Sandkrug 00:35,00
Bahn 3 Isabella Busch (W)  2016 SGS Hude-Sandkrug 00:40,00

Wettkampf 102 - 25 m Rücken mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ettje Kohlberg (W)  2017 SGS Hude-Sandkrug 00:40,00
Bahn 3 Isabella Busch (W)  2016 SGS Hude-Sandkrug 00:45,00

Wettkampf 5 - 50 m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Segelken  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 2 Theo Behnken  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 3 Yannick Bolte  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00

Lauf 2/4 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Richter  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 2 Laurin Noel Fischer  2014 Delmenhorster SV 1905 01:15,91
Bahn 3 Emil Würdemann  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00

Lauf 3/4 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bent Pargmann  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:03,91
Bahn 2 Barne Timmer  2013 Delmenhorster SV 1905 00:59,61
Bahn 3 Maximilian Wetzel  2013 Delmenhorster SV 1905 01:00,00
Bahn 4 Fynn Kozubik  2013 Delmenhorster SV 1905 01:10,00

Lauf 4/4 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Böhnke  2012 SGS Hude-Sandkrug 00:55,41
Bahn 2 Miguel Tews  2011 Delmenhorster SV 1905 00:48,21
Bahn 3 Arthur Kammerer  2011 Delmenhorster SV 1905 00:50,41
Bahn 4 Leon Hahn  2011 Delmenhorster SV 1905 00:59,00



Wettkampf 6 - 100 m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel John  2010 SGS Hude-Sandkrug 02:20,00
Bahn 2 Arthur Kammerer  2011 Delmenhorster SV 1905 01:55,56
Bahn 3 Tom Jürgens  2012 SV Wildeshausen 02:05,05

Lauf 2/2 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Zierus  2009 SGS Hude-Sandkrug 01:50,16
Bahn 2 Mattis Rademacher  2009 SGS Hude-Sandkrug 01:34,79
Bahn 3 Miguel Tews  2011 Delmenhorster SV 1905 01:48,22

Wettkampf 7 - 50 m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Weege  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:24,00
Bahn 2 Élaine Zellmer  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 3 Ruby Boinowitz  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00

Lauf 2/6 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Pulkauskaite  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 2 Rika Schmidke  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:18,00
Bahn 3 Gotje Kohlberg  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00

Lauf 3/6 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Mitschker  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:14,00
Bahn 2 Elisa Bendel  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00
Bahn 3 Tamia Köhne  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00
Bahn 4 Lea Heinemann  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:17,00

Lauf 4/6 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel de Las Casas dos Santos  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:09,00
Bahn 2 Sarah Engelmann  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:05,39
Bahn 3 Elida Pippig  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:07,00
Bahn 4 Lisa Lamsat  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00

Lauf 5/6 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Borcherding  2015 Delmenhorster SV 1905 01:01,50
Bahn 2 Josefine Gibbels  2012 Delmenhorster SV 1905 01:00,84
Bahn 3 Carolin Vahrenhorst  2012 SV Wildeshausen 01:01,02
Bahn 4 Annie Böger  2012 SGS Hude-Sandkrug 01:05,00

Lauf 6/6 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Hartmann  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:54,84
Bahn 2 Lilli Lindemann  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:53,07
Bahn 3 Hanna Krogmann  2012 SGS Hude-Sandkrug 00:54,02
Bahn 4 Mayla Krauß  2013 Delmenhorster SV 1905 00:55,42



Wettkampf 8 - 100 m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Decker  2011 SGS Hude-Sandkrug 02:00,61
Bahn 2 Mia Sophie Damm  2010 SV Wildeshausen 01:59,02
Bahn 3 Rieke Aust  2011 SGS Hude-Sandkrug 01:59,64
Bahn 4 Josefine Gibbels  2012 Delmenhorster SV 1905 02:15,83

Lauf 2/2 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Lindemann  2011 SGS Hude-Sandkrug 01:58,86
Bahn 2 Rebecca Korn  2008 SGS Hude-Sandkrug 01:50,00
Bahn 3 Hanna Krogmann  2012 SGS Hude-Sandkrug 01:54,23
Bahn 4 Pia Hartmann  2011 SGS Hude-Sandkrug 01:59,00

Wettkampf 103 - 25 m Freistil mixed

Wettkampf 9 - 4x50 m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2008 SGS Hude-Sandkrug 03:25,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2008 SGS Hude-Sandkrug 03:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2008 Delmenhorster SV 1905 03:03,57

Wettkampf 10 - 4x50 m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2008 SV Wildeshausen 00:00,00
Bahn 2 4. Mannschaft  2008 SGS Hude-Sandkrug 04:20,00
Bahn 3 5. Mannschaft  2008 SGS Hude-Sandkrug 04:25,00

Lauf 2/2 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2008 SGS Hude-Sandkrug 04:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2008 SGS Hude-Sandkrug 03:20,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2008 SGS Hude-Sandkrug 03:40,00

Wettkampf 104 - 3x25 m Freistil mixed

Wettkampf 11 - 50 m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Bolte  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 2 Emil Würdemann  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 3 Jakob Richter  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00

Lauf 2/4 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Behnken  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 2 Bent Pargmann  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00
Bahn 3 Mats Segelken  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00



Lauf 3/4 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Kozubik  2013 Delmenhorster SV 1905 01:05,00
Bahn 2 Leon Hahn  2011 Delmenhorster SV 1905 01:00,00
Bahn 3 Maximilian Wetzel  2013 Delmenhorster SV 1905 01:00,00

Lauf 4/4 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Noel Fischer  2014 Delmenhorster SV 1905 00:54,74
Bahn 2 Barne Timmer  2013 Delmenhorster SV 1905 00:51,86
Bahn 3 Mattis Meiners  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:52,20
Bahn 4 Tom Jürgens  2012 SV Wildeshausen 00:55,20

Wettkampf 12 - 100 m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel John  2010 SGS Hude-Sandkrug 02:15,00
Bahn 2 Mattis Rademacher  2009 SGS Hude-Sandkrug 01:30,00
Bahn 3 Finn Zierus  2009 SGS Hude-Sandkrug 01:50,00

Wettkampf 13 - 50 m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elida Pippig  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:21,00
Bahn 2 Gotje Kohlberg  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 3 Marleen Weege  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00

Lauf 2/6 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Pulkauskaite  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00
Bahn 2 Rika Schmidke  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:18,00
Bahn 3 Élaine Zellmer  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:20,00

Lauf 3/6 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Bendel  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00
Bahn 2 Isabel de Las Casas dos Santos  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:13,00
Bahn 3 Lisa Lamsat  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00
Bahn 4 Tamia Köhne  2014 SGS Hude-Sandkrug 01:15,00

Lauf 4/6 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Heinemann  2015 SGS Hude-Sandkrug 01:10,00
Bahn 2 Pia Hartmann  2011 SGS Hude-Sandkrug 01:02,76
Bahn 3 Sarah Engelmann  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:07,00
Bahn 4 Frieda Mitschker  2013 SGS Hude-Sandkrug 01:12,00

Lauf 5/6 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annie Böger  2012 SGS Hude-Sandkrug 00:59,38
Bahn 2 Marleen Hake  2013 SV Wildeshausen 00:55,92
Bahn 3 Josefine Gibbels  2012 Delmenhorster SV 1905 00:55,96
Bahn 4 Lena Borcherding  2015 Delmenhorster SV 1905 01:00,85



Lauf 6/6 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Krogmann  2012 SGS Hude-Sandkrug 00:54,20
Bahn 2 Mia Sophie Damm  2010 SV Wildeshausen 00:53,61
Bahn 3 Mayla Krauß  2013 Delmenhorster SV 1905 00:53,86
Bahn 4 Lea Thiele  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:55,16

Wettkampf 14 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Aust  2011 SGS Hude-Sandkrug 01:48,38
Bahn 2 Amelie Hake  2010 SV Wildeshausen 01:25,00
Bahn 3 Rebecca Korn  2008 SGS Hude-Sandkrug 01:38,79

Wettkampf 15 - 50 m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arian Thies  2012 SV Wildeshausen 00:50,07
Bahn 2 Mattis Rademacher  2009 SGS Hude-Sandkrug 00:44,28
Bahn 3 Simon Böhnke  2012 SGS Hude-Sandkrug 00:46,50

Wettkampf 16 - 50 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Decker  2011 SGS Hude-Sandkrug 00:58,20
Bahn 2 Rebecca Korn  2008 SGS Hude-Sandkrug 00:50,00
Bahn 3 Annika Blohm  2008 SGS Hude-Sandkrug 00:54,55

Wettkampf 17 - 4x50 m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  2009 SGS Hude-Sandkrug 03:45,00

Wettkampf 18 - 4x50 m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SGS Hude-Sandkrug 03:35,00

Wettkampf 19 - 100 m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barne Timmer  2013 Delmenhorster SV 1905 01:49,14
Bahn 2 Mattis Rademacher  2009 SGS Hude-Sandkrug 01:35,00
Bahn 3 Arian Thies  2012 SV Wildeshausen 01:48,84
Bahn 4 Simon Böhnke  2012 SGS Hude-Sandkrug 01:58,00



Wettkampf 20 - 100 m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Krogmann  2012 SGS Hude-Sandkrug 01:59,06
Bahn 2 Mayla Krauß  2013 Delmenhorster SV 1905 01:49,46
Bahn 3 Marleen Hake  2013 SV Wildeshausen 01:50,44

Lauf 2/2 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Blohm  2008 SGS Hude-Sandkrug 01:46,39
Bahn 2 Amelie Hake  2010 SV Wildeshausen 01:30,95
Bahn 3 Rebecca Korn  2008 SGS Hude-Sandkrug 01:41,00


